
 
 
INFORMAZIONE 
D’INDICIZZAZIONE 

DATO VALORI AMMESSI 

Tipo: Bando  
Per conto del Comune di Sarzana 
           
 

Tipo: Bando 
 Per conto del Comune di Sarzana 
    

Bando 
Esito  
Avviso 
 

Oggetto 
 
Procedura aperta per affidamento del 
servizio in concessione della gestione 
dell’asilo nido comunale ”Giuseppe 
Tendola”-Comune di Sarzana-art. 30 
D.Lgs 163/2006 

Oggetto 
 
Procedura aperta per affidamento del 
servizio in concessione della gestione 
dell’asilo nido comunale ”Giuseppe 
Tendola”-Comune di Sarzana-art. 30 
D.Lgs 163/2006 
 

Lavori    
Servizi  
Fornitura  

Provincia della Spezia in qualità di 
Soggetto Aggregatore della SUAR-
Regione Liguria 
 

Provincia della Spezia in qualità di 
Soggetto Aggregatore della SUAR-
Regione Liguria 
 

Servizio Amministrazione Generale-
Legale-SUA 

Tipo di Amministrazione 
 
Provincia della Spezia in qualità di 
Soggetto Aggregatore della SUAR-
Regione Liguria 
 

Tipo di Amministrazione 
 
Provincia della Spezia in qualità di 
Soggetto Aggregatore della SUAR-
Regione Liguria 
 

Tipo di Amministrazione 
 
Provincia della Spezia in qualità di 
Soggetto Aggregatore della SUAR-
Regione Liguria 
 

Sede di Gara Provincia: LA SPEZIA  
Comune: LA SPEZIA 
Indirizzo: VIA VITTORIO VENETO 
2 – LA SPEZIA 

Testo libero 
Testo libero 
Testo libero 

Importo complessivo a base 
d’appalto:  € 2.479.680,00 oltre IVA 

Importo ex art. 29, comma 1, D.Lgs. 
163/06, compreso l’eventuale 
rinnovo di anni 2 € 3.188.160,00 

Importo complessivo a base d’appalto: 
€ 2.479.680,00 oltre IVA 
 
Importo ex art. 29, comma 1, D.Lgs. 
163/06, compreso l’eventuale rinnovo 
di anni 2 € 3.188.160,00 

Importo numerico 

Data di pubblicazione Data di pubblicazione  sulla G.U.C.E. 
11/03/2016-pubblicazione sulla 
G.U.R.I. n. 30 del 14/03/2016 

Data gg/mm/aa 

Data di scadenza del bando Data di scadenza del bando  
26/04/2016 
 

Data gg/mm/aa 

Data di scadenza della pubblicazione 
dell’esito 
(ai sensi della normativa in oggetto 
gli esiti sono consultabili  fino al 
180° giorno successivo alla 
pubblicazione)  

Data di scadenza della pubblicazione 
dell’esito --- 

Data gg/mm/aa 

Codice CPV 
66000000 

Codice CPV   
80110000 

Regolamento (CE) n. 213/2008 della 
Commissione del 28 Novembre 2007 

Pubblicazione sul sito 
www.appaltiliguria.it  

SI  SI  
NO 

CIG 
6575200AAE 

CIG 
6575200AAE 

Codice AVCP 

 


